
入札結果閲覧表

条件付き一般競争入札

台帳番号 1012 契約締結予定日

件　　名 市立くすのき小学校屋上防水改修工事

場　　所 四條畷市二丁通町　地内

期　　間
契約日の翌日

令和 4年 1月31日(月)

入札執行
日時・場所

令和 3年10月25日(月)　午後2時00分

本館３階委員会室

契約者の
商号又は名称

（株）藤井工業

契約金額 14,751,000円 最低制限価格 13,410,000円

予定価格（税込） 16,390,000円 予定価格（税抜） 14,900,000円

入 札 の 結 果

商号又は名称
第1回 第2回 第3回

備考
金    額 順位 金    額 順位 金    額 順位

1 0000003407 （株）今重興産 13,410,000

2 0000046753 （株）　カナヱ商会 13,410,000

3 0000002291 関西土建（株） 13,410,000

4 0000047827 協榮塗装工業（株） 13,410,000

5 0000001487 （株）協榮リノベイション 13,410,000

6 0000046987 キンキ瀝青工業　（株） 13,410,000

7 0000047247 ㈱ＫＧ 13,410,000

8 0000000074 高分子　（株） 13,410,000

9 0000001845 （株）小林塗装店
辞退

10 0000012530 （株）ショウリュウ 13,410,000

11 0000000308 （株）ソトムラ 13,410,000

12 0000001787 東洋技建工業（株）　大阪支店 13,410,000

13 0000001514 （株）藤井工業 13,410,000
くじ

落札

14 0000036516 （株）ヤオテック　大阪本社 13,410,000

15 0000003752 （有）ヤマテック 13,410,000

以上 15社


